
 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 2 2 182 182 60 60 222 222

98.01～99 0 0 0 2 0 182 0 60 0 222

97.01～98 3 3 7 9 0 182 182 242 377 599

96.01～97 0 3 0 9 0 182 0 242 0 599

95.01～96 16 19 22 31 333 515 236 478 458 1,057

94.01～95 0 19 0 31 0 515 0 478 0 1,057

93.01～94 38 57 30 61 0 515 330 808 457 1,514

92.01～93 0 57 0 61 0 515 0 808 0 1,514

91.01～92 81 138 54 115 439 954 368 1,176 512 2,026

90.01～91 0 138 0 115 0 954 0 1,176 0 2,026

89.01～90 168 306 66 181 0 954 371 1,547 429 2,455

88.01～89 0 306 0 181 0 954 0 1,547 0 2,455

87.01～88 219 525 83 264 465 1,419 359 1,906 430 2,885

86.01～87 0 525 0 264 0 1,419 0 1,906 0 2,885

85.01～86 310 835 124 388 0 1,419 350 2,256 400 3,285

84.01～85 0 835 0 388 0 1,419 0 2,256 0 3,285

83.01～84 404 1,239 143 531 537 1,956 328 2,584 402 3,687

82.01～83 0 1,239 0 531 0 1,956 0 2,584 0 3,687

81.01～82 469 1,708 196 727 0 1,956 380 2,964 395 4,082

80.01～81 0 1,708 0 727 0 1,956 0 2,964 0 4,082

79.01～80 565 2,273 172 899 480 2,436 331 3,295 360 4,442

78.01～79 0 2,273 0 899 0 2,436 0 3,295 0 4,442

77.01～78 645 2,918 200 1,099 0 2,436 297 3,592 366 4,808

76.01～77 0 2,918 0 1,099 0 2,436 0 3,592 0 4,808

75.01～76 675 3,593 214 1,313 521 2,957 298 3,890 368 5,176

74.01～75 1 3,594 0 1,313 0 2,957 0 3,890 0 5,176

73.01～74 797 4,391 263 1,576 1 2,958 326 4,216 387 5,563

72.01～73 0 4,391 0 1,576 0 2,958 0 4,216 0 5,563

71.01～72 783 5,174 281 1,857 553 3,511 287 4,503 324 5,887

70.01～71 0 5,174 0 1,857 0 3,511 0 4,503 0 5,887

69.01～70 891 6,065 286 2,143 1 3,512 285 4,788 346 6,233

68.01～69 0 6,065 1 2,144 0 3,512 1 4,789 0 6,233

67.01～68 840 6,905 299 2,443 533 4,045 313 5,102 335 6,568

66.01～67 1 6,906 0 2,443 0 4,045 1 5,103 0 6,568

65.01～66 838 7,744 285 2,728 2 4,047 308 5,411 363 6,931

64.01～65 0 7,744 0 2,728 0 4,047 0 5,411 0 6,931

63.01～64 933 8,677 313 3,041 494 4,541 306 5,717 321 7,252

62.01～63 0 8,677 0 3,041 0 4,541 1 5,718 0 7,252

61.01～62 950 9,627 354 3,395 0 4,541 303 6,021 359 7,611

60.01～61 0 9,627 0 3,395 0 4,541 0 6,021 1 7,612

59.01～60 856 10,483 343 3,738 510 5,051 292 6,313 375 7,987

58.01～59 0 10,483 0 3,738 1 5,052 0 6,313 0 7,987

57.01～58 859 11,342 351 4,089 0 5,052 307 6,620 349 8,336

56.01～57 2 11,344 0 4,089 0 5,052 1 6,621 0 8,336

55.01～56 886 12,230 393 4,482 582 5,634 307 6,928 353 8,689

54.01～55 0 12,230 0 4,482 0 5,634 0 6,928 0 8,689

專業科目(二)
04 電機與電子群電子類    (內含電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
04 電機與電子群電子類    (內含電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

53.01～54 840 13,070 490 4,972 0 5,634 325 7,253 371 9,060

52.01～53 0 13,070 0 4,972 0 5,634 0 7,253 0 9,060

51.01～52 812 13,882 432 5,404 603 6,237 323 7,576 350 9,410

50.01～51 0 13,882 0 5,404 0 6,237 0 7,576 0 9,410

49.01～50 724 14,606 466 5,870 0 6,237 325 7,901 383 9,793

48.01～49 1 14,607 0 5,870 0 6,237 1 7,902 0 9,793

47.01～48 760 15,367 535 6,405 703 6,940 381 8,283 389 10,182

46.01～47 0 15,367 2 6,407 0 6,940 0 8,283 0 10,182

45.01～46 644 16,011 538 6,945 0 6,940 404 8,687 404 10,586

44.01～45 1 16,012 0 6,945 0 6,940 1 8,688 1 10,587

43.01～44 606 16,618 639 7,584 775 7,715 426 9,114 429 11,016

42.01～43 0 16,618 0 7,584 0 7,715 0 9,114 0 11,016

41.01～42 532 17,150 718 8,302 0 7,715 440 9,554 481 11,497

40.01～41 0 17,150 1 8,303 0 7,715 0 9,554 2 11,499

39.01～40 553 17,703 810 9,113 1,065 8,780 581 10,135 525 12,024

38.01～39 2 17,705 1 9,114 0 8,780 0 10,135 1 12,025

37.01～38 485 18,190 801 9,915 0 8,780 753 10,888 589 12,614

36.01～37 1 18,191 0 9,915 0 8,780 1 10,889 0 12,614

35.01～36 423 18,614 891 10,806 1,332 10,112 842 11,731 667 13,281

34.01～35 1 18,615 2 10,808 1 10,113 0 11,731 0 13,281

33.01～34 387 19,002 1,055 11,863 0 10,113 1,021 12,752 744 14,025

32.01～33 0 19,002 0 11,863 0 10,113 0 12,752 0 14,025

31.01～32 320 19,322 1,107 12,970 1,717 11,830 1,226 13,978 921 14,946

30.01～31 3 19,325 0 12,970 1 11,831 1 13,979 0 14,946

29.01～30 298 19,623 1,284 14,254 0 11,831 1,426 15,405 977 15,923

28.01～29 1 19,624 0 14,254 0 11,831 0 15,405 1 15,924

27.01～28 257 19,881 1,301 15,555 2,281 14,112 1,566 16,971 1,047 16,971

26.01～27 1 19,882 1 15,556 1 14,113 1 16,972 1 16,972

25.01～26 168 20,050 1,517 17,073 0 14,113 1,178 18,150 1,264 18,236

24.01～25 2 20,052 1 17,074 0 14,113 1 18,151 0 18,236

23.01～24 176 20,228 1,410 18,484 2,544 16,657 868 19,019 857 19,093

22.01～23 1 20,229 0 18,484 2 16,659 2 19,021 4 19,097

21.01～22 165 20,394 804 19,288 0 16,659 653 19,674 649 19,746

20.01～21 2 20,396 1 19,289 0 16,659 0 19,674 1 19,747

19.01～20 120 20,516 558 19,847 1,777 18,436 437 20,111 406 20,153

18.01～19 0 20,516 0 19,847 2 18,438 0 20,111 0 20,153

17.01～18 70 20,586 343 20,190 0 18,438 274 20,385 248 20,401

16.01～17 0 20,586 1 20,191 0 18,438 0 20,385 0 20,401

15.01～16 72 20,658 186 20,377 1,225 19,663 95 20,480 138 20,539

14.01～15 0 20,658 0 20,377 0 19,663 0 20,480 1 20,540

13.01～14 36 20,694 87 20,464 0 19,663 31 20,511 80 20,620

12.01～13 0 20,694 0 20,464 0 19,663 0 20,511 0 20,620

11.01～12 15 20,709 46 20,510 575 20,238 16 20,527 28 20,648

10.01～11 0 20,709 1 20,511 0 20,238 0 20,527 0 20,648

9.01～10 8 20,717 12 20,523 0 20,238 4 20,531 12 20,660

8.01～9 0 20,717 0 20,523 0 20,238 0 20,531 0 20,660

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
04 電機與電子群電子類    (內含電機與電子群考生)

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

7.01～8 3 20,720 3 20,526 241 20,479 0 20,531 3 20,663

6.01～7 0 20,720 0 20,526 0 20,479 0 20,531 0 20,663

5.01～6 1 20,721 0 20,526 0 20,479 0 20,531 0 20,663

4.01～5 0 20,721 0 20,526 0 20,479 0 20,531 0 20,663

3.01～4 2 20,723 0 20,526 63 20,542 3 20,534 1 20,664

2.01～3 0 20,723 0 20,526 0 20,542 0 20,534 0 20,664

1.01～2 0 20,723 1 20,527 0 20,542 0 20,534 2 20,666

0.01～1 1 20,724 0 20,527 0 20,542 0 20,534 0 20,666

0 718 21,442 915 21,442 900 21,442 908 21,442 776 21,442

平均值

前標

後標

標準差

32.6412

16.8771 17.9342 23.6194 23.2892 25.1029

44.1466 29.0064 26.0822 31.055

52.3858

71.8665 59.4159 68.0471 72.9063 77.6855

58.1684 41.3053 41.8353 47.937

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


